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Inner Wheel Turku-Linna Kokousmuistio 18.9.2013 

 

Syyskuun kuukausikokous pidettiin vuosikokouksen jälkeen Svenska Klubbenilla. Käsittelimme eri 

kokousten asioita ehkä hieman ”sekaisin”, mutta olen tähän muistioon koonnut kuukausikokous-

asiat. Vuosikokouspöytäkirja tulee eri lähetyksenä sitten, kun pöytäkirjantarkastajat ovat sen hyväk-

syneet. 

Toimintasuunnitelma (liitteenä) on täsmentynyt syyskauden osalta. Lokakuun kokous pidetään 

Diakoniakeskuksessa 16.10.2013 klo 18 alkaen. Tarkemmat tiedot tulevat kokouskutsun yhteydes-

sä. 

Tammikuun IIW-päivän tilaisuus on perinteinen Turun molempien klubien yhteinen, ja järjestämis-

vuoro on meillä. Alustava varaus on edelleen Aboa vetus & Ars nova -museon esittely pe 10.1. klo 

18. Sen jälkeen siirtyisimme kahville/iltapalalle Ravintola Teinin kabinettiin.  

Piirikokoukseen 15.3.2014 meidän tulee järjestää jotain ohjelmaa ja arpajaiset. Ilmoittakaa ystäväl-

lisesti Hilkalle mahdolliset ohjelmaideat ja potentiaaliset esiintyjät, ja miettikää jo valmiiksi, onko 

teillä tai saatteko jostain hyviä arpajaisvoittoja hyväntekeväisyyskassan kartuttamiseksi. Sponsorei-

ta tarvitaan! 

Rahastonhoitaja Eeva Himmanen kyselee ennen pitkää, kenellä on tarve tilata iw-merkkejä tai täy-

dennyslaattoja. Hänelle voitte ilmoittaa tilauksenne. 

’Pidä Saaristo Siistinä ry:n’ tiedottaja Nora Forsman kertoi kokouksessamme järjestön toiminnas-

ta. Yhdistys on perustettu v. 1969 yksittäisten kansalaisten toimesta veneilijöiden ympäristöjärjes-

töksi. Se toimii saaristo- ja rannikkoalueella sekä Järvi-Suomessa. Konkreettisen jätehuoltotyön 

lisäksi se tekee ympäristökasvatustyötä. Yhdistyksellä on n. 200 Roska-Roope -jätepistettä, joiden 

yhteydessä on yleensä myös yhdistyksen ylläpitämä kuivakäymälä. Lisäksi yhdistyksellä on 30 kel-

luvaa käymäläjätteiden imutyhjennysasemaa eri vesistöalueilla.  

Ympäristökasvatustyötä tehdään yleensä projekteina ja kohderyhmänä ovat kaikki vesilläliikkujat. 

Esimerkkinä Forsman kertoi nyt suunnitteilla olevasta ’Seikkailu saaristossa’ -leiristä. Se olisi ym-

päristöpainotteinen purjehdusleiri 10-12-vuotiaille lapsille, jotka valitaan sosiaalisin perustein. Tätä 

projektia on mahdollisuus tukea lahjoituksin. Jo pelkästään kuunari Helenan kustannukset yhden 

lapsen osalta ovat muistaakseni 450-500 euroa. 

Erittäin vaikuttavan videon Itämeren roskaantumisesta voi jokainen katsoa netistä yhdistyksen sivu-

jen ’ympäristötietoa’-osion alta. ”Muovinen meremme” -lyhytdokumentti tuo esille erityisesti muo-

vin aiheuttamia haittoja ja vahinkoja meriympäristölle ja ihmisille. 

Parhain iw-terveisin 

Pirkko 
 

PS. Salon nettikoulutukseen 22.9. osallistuivat Maarit Ojansuu ja Anne Röyttä (Kansallinen Neu-

vosto) ja Hilkka Urho ja Pirkko Haario (Turku-Linna). Toivotaan, että tuloksia näkyy ennen pitkää.  


